ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circuiante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Giras Activos no Circulantes

$59,954,552.26

$2,755,074.12
$11,570,419.94

$0.00

$0.00

$0.00

$628,430.00

$74,908,476.32

$1,059,014.83

$16,097.34

$302,408,139.99

$4,441 398 68

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total PASIVO NO CIRCULANTE

Total PASIVO

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$1,350,247.29

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$843,770.95

$0.00

$12.665.40

$2,206,683.64

$0.00

$0.00

$8,373,648.66

$0.00

$0.00

$0.00

$8,373,648.66

$10,580,332.30




%

i

SHGMA
Total de Activos No Circulantes $307,924,650.84
Total del Activo $382,833,127.16
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HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Total HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetaries

Total EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Total HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Total dei Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$81,086,406.23
$291,166,388.63
$0.00

$0.00

$0.00
$372,252,794.86

$0.00
$0.00
$0.00

$372,252,794.86
$382,833,127.16
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